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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)
Kode MK dan Seksi : EBM311 (CR101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()
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1. ERINE KARUNIAWATI 20180101032 A H H H H H H H H H H A H H
2. OKTAVIANTI 20220101029 H H H H H H H H H H H H H H
3. MIKA 20220101357 H H H H H H H H H H H H H H
4. DWI WULAN PRATIWI 20220101358 H H H H H H H H H H H H H H
5. FA'IQ RAINDRA AFIF 20220101359 H H H H H H H H H H H H H H
6. SAID CHAIRAN 20220101360 H H H H H H H H H H H H H H
7. ALDO PRAMUDYA PRATAMA 20220101361 H H H H H H H H H H H H H H
8. ENDAH SRI RAHAYU 20220101362 H H H H H H H H H H H H H H
9. YANG YANG 20220101363 H H H H H H H H H H H H H H
10. RIZKY TRI SAPUTRO 20220101365 H H H H H H H H H H H H H H
11. SYIFA KHASIBAH 20220101366 H H H H H H H H H A H H H H
12. JUDITH SENTANU 20220101367 H H H H H H H H H H H H H H
13. STEPANOV EDO PRATAMA 20220101370 H H H H H H H H H H H H H H
14. IIM HALIMATU SA'DIYAH 20220101371 H H H H H H H H H H H H H H
15. VIONY DEA PATRICIA 20220101372 H H H H H H H H H H H H H H
16. NOVELIA ANGGRAENI 20220101375 H H H H H H H H H H H H H H
17. MUHAMMAD FADHIL MUBARAK 20220101376 H H H A A H A H H H H A A A
18. LIA AULIA 20220101377 H A H H H H H H H H H H H H
19. DIVIA DWI CAHYA 20220101378 H H H H H H H H H H H H H H
20. ABEDNEGO RYO VINCENT 20220101380 H H H H H H H H H H H H H H
21. AYU LESTARI 20220101381 H H H H H H H H H H H H H H
22. MUHAMAD FAUZUL UMAMI 20220101382 H H H H H H H H H H H H H H
23. RAIHAN DITO PRATAMA 20220101383 H H H H H H H H H H H H H H
24. SINDI FEBRIKA 20220101477 H H H H H H H H H H H H H H
25. WEHSIANG 20220101539 H H H H A H H H H H H H H A
26. DAVA RAIHAN SYAH 20220101540 H H H H H H H H H H H H H H
27. FERDI DWI SEPTIADI 20220101566 H H H H H H H H H H H H H H
28. LAHUDINA AKILA RAKASIWI 20220101597 H H H H H H H H H H H H H H
29. GABRIEL OCEAN LEE 20220101658 H H H H H H H H H H H H H H
30. ERIS FADILA PEBRIANA 20230101571 A H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : EBM311 Kelas : CR101 Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM
Matakuliah : Manajemen SDM  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa tugas1 tugasonline quizonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 15 % 10 % 10 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20180101032 Erine Karuniawati 70 70,25 68,57 85,71 78 70 73,47 3,00 B
2 20220101029 Oktavianti 70 77 70 100 83 78 79,3 3,70 A-
3 20220101357 Mika 70 73 82,86 100 79 80 79,49 3,70 A-
4 20220101358 Dwi Wulan Pratiwi 70 79,75 85,71 100 85 80 82,28 4,00 A
5 20220101359 Fa'iq Raindra Afif 75 77,5 71,43 100 79 80 79,77 3,70 A-
6 20220101360 Said Chairan 80 70 45,71 100 81 78 76,82 3,30 B+
7 20220101361 Aldo Pramudya Pratama 75 54,5 80 100 78 75 75,68 3,30 B+
8 20220101362 Endah Sri Rahayu 70 56,75 81,43 100 78 80 76,66 3,30 B+
9 20220101363 Yang Yang 80 80,25 84,29 100 87 85 85,47 4,00 A

10 20220101365 Rizky Tri Saputro 70 63,25 47,14 100 80 90 77,2 3,70 A-
11 20220101366 Syifa Khasibah 70 74,5 61,43 92,86 80 80 77,1 3,70 A-
12 20220101367 Judith Sentanu 70 81,75 82,86 100 80 90 83,55 4,00 A
13 20220101370 Stepanov Edo Pratama 75 80 95,71 100 83 90 86,07 4,00 A
14 20220101371 Iim Halimatu Sa'diyah 70 77,75 95,71 100 90 80 84,23 4,00 A
15 20220101372 Viony Dea Patricia 70 80 97,14 100 87 80 83,96 4,00 A
16 20220101375 Novelia Anggraeni 70 82,5 95,71 100 85 80 83,7 4,00 A
17 20220101376 Muhammad Fadhil Mubarak 75 0 34,29 57,14 80 0 40,39 0,00 E
18 20220101377 Lia Aulia 70 19,25 48,57 92,86 90 0 50,03 1,00 D
19 20220101378 Divia Dwi Cahya 70 75,75 97,14 100 87 78 82,83 4,00 A
20 20220101380 Abednego Ryo Vincent 80 84,5 90 100 80 85 84,93 4,00 A
21 20220101381 Ayu Lestari 70 82,5 98,57 100 85 95 87,73 4,00 A
22 20220101382 Muhamad Fauzul Umami 70 78,25 81,43 100 90 80 82,88 4,00 A
23 20220101383 Raihan Dito Pratama 70 81,25 98,57 100 85 95 87,54 4,00 A
24 20220101477 Sindi Febrika 70 75,25 88,57 100 78 80 80,14 4,00 A
25 20220101539 Wehsiang 70 38,75 18,57 85,71 77 78 65,49 2,70 B-
26 20220101540 Dava Raihan Syah 70 72 88,57 100 70 70 75,16 3,30 B+
27 20220101566 Ferdi Dwi Septiadi 70 80 77,14 100 78 80 79,71 3,70 A-
28 20220101597 Lahudina Akila Rakasiwi 70 76,75 67,14 100 80 85 79,98 3,70 A-
29 20220101658 Gabriel Ocean Lee 80 74,25 81,43 100 79 85 82,28 4,00 A
30 20230101571 Eris Fadila Pebriana 70 55 72,86 92,86 0 80 55,32 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. DESY PRASTYANI , SE, MM
NIP. 194090027 NIP. 8069





Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)

Kode MK dan Kelas : EBM311 CR101

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 30 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18 Sep
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 28 Online Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Senin, 25 Sep
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 29 Online Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 30 Online Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 29 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Senin, 16 Okt
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 28 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Senin, 23 Okt
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 30 Online Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Senin, 30 Okt
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 29 Online Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 30 Online Perkuliahan ke 8 Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 30 Online Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 29 Online Perkuliahan ke
10

Selesai

11/1 Senin, 11 Des
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 30 Online Perkuliahan ke
11

Selesai

12/1 Senin, 18 Des
2023
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 28 Online Perkuliahan ke
12

Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 29 Online Perkuliahan ke
13

Selesai

14/1 Senin, 15 Jan
2024
18:00 - 20:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 Online Perkuliahan ke
14

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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SURAT TUGAS
No. 8069/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : DESY PRASTYANI , SE, MM
No. Dosen / NIP : 8069 / 104120290
NIDN / NIDK : 0310127904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : TAMAN PICASSO P7/16 CITRA RAYA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM513 Manajemen Perubahan dan Pengembangan 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBM311 Manajemen SDM 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392




